
 

 
 
JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice | Pražská tř. 2176/65, 370 04 České Budějovice 
telefon: +420 386 790 111 | fax: +420 386 460 870 | e-mail: info@jednotacb.cz | www.jednotacb.cz 
IČ: 00031852 | Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 224 

 

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, se sídlem Pražská tř. 2176/65, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČO 00031852, zapsaná v OR KS České Budějovice, 

oddíl Dr., vložka 224 

 
 

vyhlašuje 
 

řádné volby do funkcí delegátů k účasti na shromáždění delegátů družstva a do funkcí 
členů výborů zřízených místních členských základen družstva 

 
 
 
Obecné informace 
 
Volební období: 4leté, na roky 2025–2029. 

Volený počet delegátů: 1 za každý volební obvod 
Volený počet náhradníků delegáta: 1 za každý volební obvod 
Volený počet členů výboru MČZ: podle příslušné MČZ 
 
Zvolený člen těchto orgánů nastupuje do funkce dnem volby na období 4 let. 
 
 
Představenstvo pověřuje členské výbory místních členských základen ke svolání a organizaci 
členských schůzí místních členských základen v místě obvyklým způsobem, a to v období od 
23.3.2025 do 30.4.2025.  
 
Představenstvo ukládá stávajícím členským výborům informovat o svolání jednání místní 
členské schůze, místu a termínu jeho jednání minimálně 10 dnů předem a to: 

a) vyvěšením pozvánky v místě obvyklém na všech prodejnách umístěných v území místní 
členské základny příslušného obvodu, 

b) informováním referenta členských vztahů družstva za účelem 
- vyvěšením pozvánky na informační desce v sídle družstva, 
- vyvěšením pozvánky na webových stránkách družstva 
- odesláním pozvánky na e-mail člena družstva evidovaný družstvem na základě 
vyplněného formuláře souhlasu se zpracováním osobních údajů (GDPR). 

 
Příprava kandidátů pro volbu 
a) do příslušné funkce delegáta pro další volební období se může ucházet každý člen družstva 

příslušný ke svému volebnímu obvodu 
b) do příslušné funkce člena výboru místní členské základny pro další volební období se může 

ucházet každý člen družstva příslušný ke své místní členské základně družstva  
 
 



 

 
 
JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice | Pražská tř. 2176/65, 370 04 České Budějovice 
telefon: +420 386 790 111 | fax: +420 386 460 870 | e-mail: info@jednotacb.cz | www.jednotacb.cz 
IČ: 00031852 | Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 224 

 

Uplatnění kandidatury. 
Člen uplatní zájem kandidovat písemným oznámením adresovaným předsedovi místní členské 
základny do sídle družstva či ústně na místě při konání schůze místní členské základny. 
 
Zdroje informací – konzultace 
Podrobné informace je možné získat ve stanovách družstva – viz. www.jednotacb.cz  (sekce 
pro členy). 
Kontaktní adresa pro záležitost voleb: smekal@jednotacb.cz 
 
Vyhlášení voleb bylo schváleno usnesením představenstva družstva na řádném zasedání dne 
26.2.2025, číslo usnesení 12. bod b). 
 
V Českých Budějovicích dne 26.2.2025. 
 
       Mgr. Tomáš Rada                                                                               Mgr. Jaroslav Šenkýř 
předseda představenstva                                                                  místopředseda představenstva                        
                                                                                                                           

http://www.jednotacb.cz/

